
Sölvesborgs Bridgeklubb

Protokoll fört vid styrelsemöte söndag 19/3 2023 kl 13:00

Plats: Sölvesborgs bridgeklubb

Närvarande: Tor Helenius THE, Thomas Winter TWI, Helena Axelsson HAX, Britt-Marie
Svensson BSV, Helen Andersson HAN, , Britt-Marie Holmberg BHO.
Frånvarande: Eva Svensson ESV, Dan Berger DBE

Föregående protokoll:
Godkändes och lades till handlingarna.

Att-göra listan:
Gicks igenom, se separat bilaga.
THE har tecknat ett elavtal med Fortum.

Ekonomi:
HAN gick igenom resultatrapporten och balansräkningen, vilka visar att klubbens
ekonomi fortsatt är tillfredsställande.

Ventilationen i klubblokalen:
THE har varit i kontakt med fastighetsägaren för att diskutera ventilationen. Andra delar
av fastigheten är redan åtgärdade med förbättring av ventilation. För vår lokal är planen
att bygga till-/frånluftskanaler i taket som väsentligt förbättrar värme och luftcirkulation.

Snackisbridgen:
Beslöts behålla deltagaravgiften 30 kr under våren, trots de stigande kostnaderna för
“goefika” som serveras, men det finns behov att höja avgiften till hösten.

Vårfesten 5 maj kl 17:00:
TWI skriver inbjudan för föranmälan både på nätet och på anslagstavlan, pris 250kr.
Beslöts att THE ordnar lax och romsås samt att HAX lagar potatissallad samt sås.
I vårfest kommittén ingår THE, VHE, HAX samt BSV.

Strategiplanering Sbk:
Styrelsen antog THEs utkast till strategiplan, där verksamheten struktureras i
tävlingsverksamhet, nyrekrytering (Rekryteringskedjan) samt medlemsvård. Beslöts
etablera en medlemskommitté, för vilken även en separat strategiplan antogs.TWI lägger
ut dessa strategidokument på hemsidan. THE sköter rekrytering av
kommitté-medlemmar.
TWI har skrivit ett förslag till trivselregler för klubben, detta skall behandlas och fastställas



vid nästa möte.
Medlemsenkät:

THE framlade ett utkast till medlemsenkät. Förslag till ändringar och beslut om utskick tas
vid
nästa möte. Styrelseledamöterna skall då ge synpunkter på vad som är viktigt just nu att
arbeta med för att skapa ett gott föreningsklimat och miljö.

Övriga ärende:
På grund av förekommen anledning diskuterde styrelsen hur disciplinära
åtgärder skall hanteras vid tävlingsspel på klubben. Tävlingsledaren kommer att tillämpa
förbundets trivselregler.

Nästa styrelsemöte: 14/5 2023 kl 13:00 i klubblokalen.

THE tackade deltagarna och avslutade mötet.

Britt-Marie Holmberg Tor Helenius


